И.О.Михалев
(382 2) 51 08 75

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ
МЕЖДУНАРОДНЫХ
И РЕГИОНАЛЬНЫХ

СВЯЗЕЙ
Ленина пл., д. 6, г.Томск, 634050

тел. (3822) 510-939, тел/факс (3822) 511-199
E-mail: ved@tomsk.gov.ru

02.04.2013 №

на №  от

Уважаемые коллеги!

Приглашаю Вас принять участие в круглом столе «Возможности томского

образования и науки для Монголии», который пройдёт c 15:00 до 18:00 11 апреля
2013 года на базе Российского центра науки и культуры в Улан-Баторе (12
микрорайон, ул. Токио, д.39). Программа прилагается.

Также приглашаю Вас посетить экспозицию томских университетов с 12 по
15 апреля 2013 года в выставочном комплексе «Мишээл экспо».

По всем вопросам Вы можете обращаться в Администрацию Томской
области (тел.: +7(3822)510-043, +7(3822)512-753) или в Российский центр науки и
культуры в Улан-Баторе (тел.: + (976)11-45-28-70).

Надеюсь на развитие сотрудничества.

Приложение: в 1 экз. на 2-х листах.

 С уважением,

Начальник Департамента А.А.Стуканов